

## **PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

### **Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa**

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 529583-N-2019 data zamieszczenia 26.03.2019r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

#### **Pytanie:**

Zamawiający zamieścił odpowiedzi do zapytań odnośnie kart doborowych central wentylacyjnych i innych urządzeń informując, że odpowiednia dokumentacja jest w załączniku nr 16. Brak kart doborowych

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o karty doborowe urządzeń.

#### **Pytanie:**

Na rysunkach z branży sanitarnej odnośnie wentylacji mechanicznej oraz w opisie jest informacja o przepustnicach w układzie NW3. Brak takich przepustnic w przedmiarze.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pomimo braku takich elementów w przedmiarze, pozycje N3.86, N3.117, W3.58, W3.65 zgodnie z opisem w zestawieniu materiałów powinny być ujęte w kalkulacji.

#### **Pytanie:**

Czy do okapów kuchennych ma być zastosowany wentylator i o jakich parametrach?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją techniczną okapy kuchenne mają być podłączone do centrali wentylacyjnej.

#### **Pytanie:**

W przedmiarze branży sanitarnej (załącznik nr 11) jest pozycja nr 3.2.14.10 „Detekcja freonu okablowania”. W dołączonym opisie brak jest informacji o detekcji, brak projektu. Proszę o wyjaśnienie systemu detekcji, z czego ma się składać, co ma sygnalizować, ochraniać. Czy system detekcji ma być do agregatów freonowych do central czy do klimatyzatora czy do wszystkich urządzeń freonowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym rozwiązaniem projektowym detekcji freonu okablowania. Wykonawca winien skalkulować w ofercie detekcję freonu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie warunkami.

**Pytanie:**

Zestawienie materiałów do układu LW1 jest niekompletne. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację o zestawienie materiałów do układu LW1.

**Pytanie:**

W zestawieniu materiałowym wentylacji brak jest wymiarów przepustnic, kraterk nawiewnych, zaworów wentylacyjnych oraz brak podanych ilości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnił dokumentację techniczną o załącznik nr 16, gdzie od str. 10 do str. 62 podano zestawienie materiałów w tym dot. przepustnic, kraterk nawiewnych, zaworów wentylacyjnych wraz z projektowaną ilością

